
 

 

Vid frågor om skolskjuts  

Kontakta kommunens skolskjutshandläggare via Kundcenter 063-14 30 00 

Mer information och e-tjänst för ansökan om dispens finns på www.ostersund.se/skolskjuts 

 
 

Information om skolskjuts inför 
höstterminen 2024 
Östersunds kommun anordnar i första hand skolskjuts till elever med bussar i kollektiv-

trafik. Men om du bor på en plats där det inte går att ta sig till och från skolan med 

kollektivtrafik, kan ditt barn ha rätt till skolskjuts med upphandlade fordon.  

Om ditt barn har rätt till skolskjuts får du en turplanering i april  

Om ditt barn uppfyller kraven för skolskjuts behöver du inte ansöka. Barnet får 

automatiskt skolskjuts. Du får då en turplanering till din e-post under slutet av april.  

I den finns information om ditt barns skolskjuts. Se till att du angett rätt e-postadress i 

Dexter.  

Observera! Årskurser har olika krav om hur långt barn ska ha till skolan för att få 

skolskjuts. Det innebär att vissa elever kan haft rätt till skolskjuts tidigare, men inte 

längre. Om barnet haft skolskjuts förut, men ni inte får en turlista under april har 

barnet inte fått skolskjuts nästa läsår. Kontakta kommunens skolskjutshandläggare vid 

frågor. 

Om ditt barn inte blivit beviljad skolskjuts kan ni ansöka om 
dispens (senast 19 maj) 

Om du inte fått en turplanering har ditt barn inte fått skolskjuts. Då uppfyller barnet 

inte kraven för skolskjuts. Om du bedömer att ditt barn kan ha rätt till 

skolskjuts (utifrån andra skäl än avstånd) kan du ansöka om dispens. Ansökan 

öppnar 19 april. Ansök senast 19 maj för att ditt barn ska garanteras skolskjuts till 

höstterminens start. Ansökan görs via kommunens e-tjänst. 

Observera! Sent inkomna ansökningar hanteras löpande men garanteras inte vara 

handlagda innan terminsstart. Du som vårdnadshavare ansvarar för att skicka in 

ansökan på rätt läsår. Ditt ärende kan annars inte handläggas och risk för onödiga 

dröjsmål uppstår. 

Vad avgör om barnet har rätt till skolskjuts? 

Om barnet har rätt till skolskjuts eller inte beror på hur långt barnet har till skolan, 

hur trafikförhållanden ser ut, om barnet har någon funktionsnedsättning eller om 

det finns någon annan särskild orsak.  

Mer om kraven och rätt till skolskjuts 

https://ostersund.se/barn-och-utbildning/skolskjuts-och-ungdomskort/regler-for-skolskjuts.html

